
810EF36F13862DF4B54702237E3028DB7D916A67

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 78/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Strona 1 z 2

identyfikator 78/2013/7

ZARZĄDZENIE NR 78/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z póżn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz przeprowadzenia rokowań
po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie nieruchomości oraz majątku
ruchomego stanowiących własność Gminy Łochów w składzie osobowym:

1 . Sławomir Podgórski - Przewodniczący.

2 . Maciej Folman - Zastępca Przewodniczącego.

3 . Izabela Królikowska - sekretarz.

4 . Ewa Kraska - członek.

5 . Adam Bala - członek.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 25/2012 Burmistrza Łochów z dnia 16 maja 2012 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska



810EF36F13862DF4B54702237E3028DB7D916A67

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 78/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.12.11 13:02:27
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


